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BAK Probiotyczny olejek do skóry naczynkowej 20 ML
 

cena: 230,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Nature Science Sp. z o.o.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

BAK Probiotyczny olejek do skóry naczynkowej - Oil for Redness jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry naczynkowej.

Zaczerwienienie twarzy jest częstym, przewlekłym schorzeniem skóry, charakteryzującym się uporczywym rumieńcem twarzy. Olejek
redukuje zaczerwienienia i działa kojąco na podrażnioną skórę.

Produkt jest probiotyczny (ponieważ zawiera dobroczynne, żywe bakterie probiotyczne), naturalny, wegański i organiczny.

Wskazania:

Równoważy mikrobiom skóry, dzięki czemu zostaje wzmocniona bariera ochronna skóry.
Przeznaczony do codziennego stosowania.
Odpowiedni do skóry naczynkowej, wrażliwej.
Działa kojąco na podrażnioną skórę.
Poprawia wygląd i nawilżenie skóry.
Wyrównuje koloryt.

Zalecany sposób użycia:

Olejek zawsze nakładaj na oczyszczoną skórę (zalecamy oczyszczanie twarzy produktem Prebiotic Cleanser). Stosuj zgodnie z
indywidualnym zapotrzebowaniem – raz dziennie lub dwa razy (rano i wieczorem).

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.biomed24.pl


 
FutureMed

Ul. Ostrowiecka 7A, Sienno
+48 22 228 20 13

 

W celu rozprzestrzenienia się bakterii probiotycznych przed każdym użyciem produktu wstrząśnij buteleczkę.

Niewielką ilość produktu nałóż za pomocą pipety na skórę i delikatnie wmasuj. Rozprowadź olejek równomiernie, tworząc na skórze
cienką warstwę. Drobne kryształki, które można wyczuć na skórze, to konglomeraty bakterii probiotycznych zawartych w produkcie.
Rozpuszczają się one w kontakcie ze skórą. Olejek może być stosowany zarówno na twarz, jak i na całe ciało.

Po nałożeniu olejku, jeżeli zachodzi konieczność nałożenia innego produktu (np. kremu z filtrem UV lub kosmetyku do makijażu, które są
na bazie wody), odczekaj minimum 30 minut w celu całkowitego wchłonięcia się. Wszystkie produkty na bazie wody zawierają
konserwanty, które zabijają bakterie – również te dobre.

Składniki:

Helianthus Annuus (olej z pestek słonecznika), Simmondsia Chinensis (olej jojoba), Brassica Campestris (olej z nasion rzepaku),
Lactiplantibacillus plantarum LB244R® i Lactiplantibacillus plantarum LB356R® (probiotyki), Tocopherol (witamina E), Helianthus
Annuus (olej z pestek słonecznika).

Warunki przechowywania:

Nieotwarty olejek, ze względu na zawartość żywych szczepów bakterii probiotycznych przechowuj w lodówce (2-8 °C).

Po otwarciu produkt przechowuj w temperaturze pokojowej i zużyj w ciągu trzech miesięcy.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Nature Science Sp. z o.o.
ul. Jarzębinowa 24
11-034 Stawiguda
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